
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR1849/2023
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 10 października 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania

konkursowego na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej we Wrześni

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r.

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.) i art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), uchwala

się, co następuje:

$1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego

na stanowisku dyrektora Domu Pomocy Społecznej we Wrześni, w składzie:

1) Dionizy Jaśniewicz - Przewodniczący Komisji,

2) Bożena Nowacka - Członek Komisji,

3) Adrianna Pawlaczyk - Członek Komisji.

$2. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania

konkursowego bez względu na wynik tego postępowania.

$3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTĄ __

 

Blonizy Jaśniewicz


